
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

BR-0161-I-11/10 

 

Zarządzenie Nr 11/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 4 lutego 2010 r.  

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 

 

Na podstawie § 38 pkt 8 i § 95 ust. 3 Statutu UKSW zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

 

Ustala się Regulamin Organizacyjny w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

           Zobowiązuje się kierowników podstawowych jednostek organizacyjnych do wydania 

zarządzeń, o których mowa w § 4 ust. 2 i § 22 ust. 1  Regulaminu Organizacyjnego UKSW, w 

terminie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 

 


